
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Oživovač pneumatik pěnový 
CY-2042210001 
Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  

Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 

www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 

 

 

 

 

 

Popis 

COYOTE Oživovač pneumatik pěnový obsahuje emulgovanou silikonovou složku, 

která ulpí na povrchu pneumatiky a díky odlišnému elektrickému náboji vytěsní 

špínu do roztoku, který steče na zem. Active Anti Dirt System: emulgovaná silikonová 

složka zůstává po určitou dobu, v závislosti na vnějších vlivech, na povrchu 

pneumatiky a zachovává ošetřené části pneumatiky schopnost odolávat špíně. 

Zároveň dodává pneumatice požadovaný lesk. 
 

 Vlastnosti 
▪ Oživý a přidá lesk 

▪ Váže na sebe špínu 

▪ Prodlužuje životnost pneumatik  

 

Oblast použití 
Coyote Oživovač pneumatik pěnový je určen k provozní údržbě pneumatik.  

 

Parametry 

 

Parametr 

 

 

Jednotka 

 

Coyote Oživovač   

pneumatik pěnový 

Hustota při 20 °C  kg/m3 990 - 1000 

pH  7,5 -9,5 

 

Skladování 
Skladujte v původních, neporušených, dokonale uzavřených obalech chráněných proti vlivu vzdušné 

vlhkosti v suchých, krytých a chladných skladech.   

 

 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

